
Informace o zpracování osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů uvedených při registraci do soutěže je Centrum pro
regionální rozvoj České republiky, státní příspěvková organizace řízená Ministerstvem pro
místní rozvoj ČR, U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha, IČO: 04095316 (dále jen
“Centrum”).

Vámi poskytnuté osobní údaje jsou nezbytné pro zajištění Vaší účasti v soutěži dle čl. 6 odst.
1 písm. b) GDPR, jejíž podrobná pravidla jsou uvedena na internetové stránce
https://regionynasbavi.cz/souteze.

Vaše osobní údaje budou předány společnosti FOXO s.r.o., IČO 27921565, se sídlem
Bubenská 704/51, 170 00 Praha – Holešovice, která pro Centrum organizaci soutěže
zajišťuje. S touto společností má Centrum uzavřenu smlouvu o zpracování osobních údajů,
která Vašim datům zajišťuje takovou míru zabezpečení, jako by je Centrum zpracovávalo
samo.

Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání soutěže a po jejím ukončení a
vyhodnocení budou zlikvidovány.

Více informací o Vašich právech, která vůči správci osobních údajů můžete uplatnit,
naleznete na internetové stránce Centra: https://www.crr.cz/kontaktujte-nas/gdpr

https://regionynasbavi.cz/souteze
https://www.crr.cz/kontaktujte-nas/gdpr

